
PRODUCENTSKÁ  SMLOUVA 
 

 

Městská část Praha 16 
se sídlem Václava Balého 23/3,  153 00  Praha Radotín 

IČ: 00241598  

DIČ: CZ00241598 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

/ dále jen „objednatel“/ 

 

 

a 

 

Creative Booster, s.r.o.            
Roháčova 145/14 

130 00 Praha 3 

IČ: 04285328 

DIČ: CZ04285328 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

 

uzavírají tuto smlouvu 

 

1. Zhotovitel se zavazuje z podnětu objednatele na jeho odpovědnost zaznamenat jako 

výrobce zvukového záznamu vystoupení výkonného umělce /výkonných umělců/ 

a objednatel se zavazuje záznam převzít a zaplatit zhotoviteli za to odměnu. 

 

2. Po úspěšném vydání 2 CD Radotínská hudební scéna 2012 a 2017, které představují 

ucelený aktuální soubor velice širokého spektra radotínské hudební scény, je Městskou 

částí Praha 16 připraven další záměr volně navazujícího 2 CD nosiče s názvem Radotínská 

hudební scéna 2023. Předběžně je dojednáno, že na spolupráci se opět podílejí např. 

světově uznávaný kytarista profesor Štěpán Rak, zpěvák Jiří Helekal, bratři Peroutkovi, 

sopranistka Markéta Fassati,  sólista Opery Národního divadla v Praze a držitel Ceny 

Thálie za rok 2015 Jaroslav Březina, Lovci Nedvědů, Petr Henych – český rockový 

kytarista, jenž na sebe upozornil v kapele John Dovanni, a který aktuálně působí v kapele 

Leaders! Kamila Střihavky, dále zpěvák a skladatel Vráťa Kydlíček – frontman skupiny 

Barové mouchy, který získal Českého lva 2012 za nejlepší filmovou hudbu – Okresní 

přebor - Poslední zápas Pepíka Hnátka, skupiny Beer Sanatorium s Petrem Man Petty 

Neumanem, folk-bluesový zpěvák, písničkář, textař, skladatel a producent, který v roce 

2021 zvítězil v hitparádě Českého rozhlasu s písničkou „Bez elegance“, dále skupiny 

Galaxie, Totems, Stanleyoldboys, Klika, písničkář Pavel Volodkovič, Jan Matěj Rak, a 

další. Nově se na 2 CD objeví např. skupina Míchačky betonu s Miroslavem Židlickým a 

Tondou Smrčkou – spoluzakladatelem skupin Abraxas, Žlutý pes a Pumpa, kteří 

v Radotíně (na přelomu 80. a 90. let) hráli ve skupině Union. 

          

3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškeré potřebné údaje a součinnost pro 

plnění této smlouvy. 

 



4. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli záznam v technickém provedení: master 

s křestním listem pro CD, a to v termínu do konce března roku 2024.  

  

5. Odměna zhotovitele se na základě předložené nabídky sjednává takto: 100.000,-Kč bez 

DPH  jako záloha do 14 dní po podpisu Smlouvy a 100.000,-Kč bez DPH  po dokončení 

práce proti předání kompletního masteru (všech digitálně zpracovaných nahrávek). 

Rezerva 2.000,- Kč bude vyúčtována v případě překročení objemu prací a bude doložena 

podrobným rozpočtem. 

 

6. Zvláštní ujednání: organizace poskytne zhotoviteli 5 ks prvního vydání zvukových nosičů 

bezplatně, a to za účelem propagace. 

  

7. V otázkách výslovně v této Smlouvě neupravených se vztahy mezi účastníky řídí 

autorským zákonem a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

 

8. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom. 

 

9. Smluvní strany si Smlouvu přečetly a potvrzují její uzavření vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 16.5.2023 

 

 

 

Objednatel:                                                                     Zhotovitel: 

 

 

  

 

 


